
18 19

Vědět, které zbraně a předměty potřebujete, je životně důležité. Steve 
nedá dopustit na svůj výběr, ale co byste si vybrali vy? Dole jsou 
obrázky předmětů a vynálezů. Dokážete je spojit s jejich popisy na 
protější straně? Dopište k popisům jejich písmenka. Až budete hotovi, 
navrhněte vlastní zbraň!

Zbraně a předměty

Navrhněte vlastní zbraň nebo 
předmět

POPIS 1

POPIS 5

POPIS 3

POPIS 7

POPIS 2

POPIS 6

POPIS 4

POPIS 8 

Tento předmět může 
být vyroben jen 
z železných ingotů. 
Používá se k nošení 
vody, mléka a lávy, 
nebo i ke sběru 
některých  vodních 
mobů.

Tento předmět 
můžete použít jen 
jednou, ale když 
ho držíte a utrpíte 
smrtelné zranění, 
nebudete poraženi!

Když se potřebujete 
podívat na něco 
vzdáleného, můžete 
použít tento 
předmět.

Tuto špičkovou 
soubojovou zbraň si 
vyrobíte z různých 
materiálů, včetně 
silného diamantu.

Tato zbraň byla 
vytvořena na 
Henryho pracovním 
stole a je ze železa, 
dřevěné tyče a krámů 
z kapsy. Může 
rozmetat pigliny! 

Tuto tajemnou věc 
získáte jen v Netheru 
a používá se jako 
klíčová přísada 
při vaření různých 
lektvarů. 

Ačkoli tento nástroj 
lze použít jako zbraň, 
nejlépe poslouží 
při dolování rud 
a kamenných bloků.

Když tento cenný 
předmět hodíte, 
umožní vám to 
teleportovat se na 
místo, kam dopadne. 
Použijte ho moudře, 
protože to můžete 
udělat jen jednou.

a

b

c

d

e f

g
hPERLA 

Z ENDU

KROKETOMET

DALEKOHLED

DIAMAN-
TOVÝ MEČ

KBELÍK

TOTEM NE-
SMRTELNOSTI

VÝTAŽEK  
Z BRADAVIČNÍKU

ŽELEZNÝ 
KRUMPÁČ


